Pro uoto religiosorum consistit in coe-
 remittitōe om̄i q̄ sic pz. quia res oēs
 ad eū p̄ uoto paupertatis / et corpus p̄
 uoto castitatis et p̄ obiam uoluntas ip̄a
 et anim̄a resignat / et sic q̄damō nichil
 relinquit q̄ mediat int̄ Deū et ip̄m

Sed aut̄ religiosus s̄is p̄bat p̄fessio
 ip̄a status habitus et consirma h̄an̄ re-
 uis ul̄ factus religiosus s̄is in eodem
 Egredi q̄ ex temp̄o in temp̄m cuncta sp̄-
 uens soli Deo intendens iust̄ om̄ia
 et singula in te / et in aliis p̄spera
 et aduersa equanimiter accipere expedi-
 te et seruire Deo inam̄ infallibilis
 sue / Dñe prudentie et dispositionis
 ordinata.

Inter aīaduerendū q̄ in corp̄o monē
 to quo quis suū Deī auxilio p̄ uincē
 uolūtate / r̄ inordinatū amorē aut̄
 zelū a seip̄o abire / sic ut dñō De
 om̄i sua ueritate audeat plene r̄ tōlit

S
noS
no

confide. hoc ipso fito intem Deo coplag
de sua s gram largiat et p ipas gras
veram sensiat caritate et dilectioe omnes
q timore rambiguitate expellentem
atq in deo fidem sperant. Itaq in
beatius ee potest qm omne in illo
pone in quo nullus est defectus. p m
qm dm stas in te non stas. **P**roce
te totu in deo scire suscipiet te
saluabit et sanabit te. **N**e si stinuc
mte te renoueres plus t ad beatam
vita conferet q oes diuitie delite
honores mfr et omis sapie et scia
qmg fallat et corruptibilis mudi et
vite est si in hns exalles omis qui
vniqm fuerit. **V** Albens magna
Augustina. Assit affectus orantis et
no decet effectus exaudientis.
Bernardus. Studiamq p hns pas fin
te de quoz electimis vniung finat
q in deliciis sumus i cornicet euomemq

Quidam de fructibus huiusmodi
collato dicit in spiritu. Vis omnia
predicanda scire tunc separa te ab exte-
rioribus purifica te a temporalibus libera te fac
a carnalibus et erige te ad celestia et
manifestabimus tibi divina. ~~~~~

Quidam episcopus dixit beatus Gregorius. nesciens
predicant pro meo et tamen in me-
luis non proficit. nescio quid vult facere
Cum Gregorius. Echnops in gurgitibus
intrat balneum et non magis nichilominus
exit balneator tamen pro non amittit
sed recipit. Ideo predicat non desistas. Et
non videmus sic vultis tamen prebenda que
pro eo potest libenter accipit sic dulcedo
verbi dei libenter de recipi per qualemvis
predicantorem ~~~~~

S nobis thesaurus sapientie ante de
dignatur possessorem occultata latuit plius
diffusa recipit incrementum. ~~~~~
quod dicitur esse antiquum aliis est dicitur

It ubiq; reperit signū p̄sūt De sig
to sicut ubi ponit signū venalitatē
vini ubi p̄sūt q̄ vinnū venditur sic
v̄ sūt signa sup̄bie ab ex̄ ubi p̄sūt
q̄ sit mentis elacō. **U**n̄ cuantab ex̄
terior indicū s̄pe ē d̄antat̄ m̄tis
v̄s hom̄is. habitus em̄ mentis in
h̄itu corp̄is plerūq; declarat. **S**pectulū
mentis s̄pe resonat in v̄bis.

Nō v̄ndat̄ in regla sua Sarruhen
tes et cōba otiosa v̄sū amonētia cōtra
clausura in om̄ib; dampnans locū
et ad tale colloquū discipulū os a
p̄re nō p̄mittit. **I**te eā iubeo
Sē sūma sūmaz h̄ est tardiloquū
Sūndq; d̄ans es anq̄m aliū ē d̄ato
maḡ res ē vocat̄ et silentiū ep̄anētū

Ite bonū et strenū miles nō vadit
cū corpore sua ad p̄lū sic nec cū caris
delectatione eundū ad pugnad̄ q̄ Diabolo

Concedimus
 In septima sacra res una et emissa
 locutionis tuemur diuisa significat
 sicut leo hedus ignis sol & alia
 multa. Est enim leo de tribu iuda
 est leo qui cunctis quibus denoret.
 Est hedus emissarius qui peccata nostra
 portat. Est hedus a sinistris qui dicitur
 nat. Est ignis qui misit deus in terra
 quem vult ut ardeat est ignis qui
 super impios cadit ut non videant
 solem. Est aqua cuius flumina fluunt
 ut de ventre credentis est aqua cuius
 peccata non nos deringant. Est sol iusti-
 tie qui nos illuminet. Est sol qui
 nos non corrumpit per diem. *in p*

Quod virtutes verbis et exemplis
promittunt. Exempla autem alicuius
et verba tanto efficacius nos
ad virtutem inducunt quanto de eo firmior
bonitatis habetur opinio.

De nullo autem homine puro infal-
libilis opinio bonitatis haberi
potest quia etiam sanctissimi viri in quibus
sana iuveniuntur defecasse. Unde
necesse fuit homini ad hoc ut in vir-
tute firmaretur quod a deo humanato
doctrinam et exempla virtutis ac-
ciperet. propter quod dicit iohannis 8m.
Exemplum dedi vobis ut quod admo-
dum ego feci et vos faciatis.

Augustinus. Maluole anime
dulciter sapit quod pessime suspicit.

Bernardus de deuotione. Cunctis
 deuotionis gratias quibus seruauit bonis
 operum semina. ut bonis opera ex feruore de
 uotionis et dulcedine spiritualis gratie con
 dianant. Rursum prius opera et labores
 abstinentie deuotionis gratia nunc est
 impinguari. Et ut nos maxime in
 hilaritate omnia faciamus. Omnes nobis
 gratias deesse musam. sed iustus for
 sita ipsa sibi conuenit deesse non
 nullos. Accipe res cordis gratia deuotio
 nis quam quicquam. et hoc munus frau
 det qui mentem ei dissimulat recep
 tuculum exhibere. Omnes mi fallor que
 sursum sunt quicquam intellectu fidei
 et iudicio rationis. sed non eque forsitan
 omnes que sursum sunt tamquam iesuati hinc
 que sunt super terram uiolento quodam
 prouiditio affertur. Unde ei armorum
 tanta diuersitas disparilitas stu

Alom

dior conuersionū dissimilitudo?
Vnde spūalis grē mopia tantū
quibusdā cū aliis tanta copia exu-
beret? Pfecto nec auarus n̄ mops
est gracie distributor. s̄ cōbasa va-
tua desūt oleū s̄nē n̄rē est. **C**
Preoccupatū n̄epe seclariū de-
fidens aīm delatō s̄cā declinat
nec miseri poterit vērā vanis ca-
ducta et̄nus sp̄ituaia carūlibz s̄mā
ymis. **U**t piter sapias que sursum
sūt et que sup̄ terrā. **R**enuat con-
solai aīma tua in aliis si vis in
Dei memoria delatū. **P**reciosa si-
quid̄ d̄ma consolacō nec oīno tri-
buit̄ admittentibz alienā.
Cui mēs ad alias cōsolacōnes
inhiat et nō penitus in t̄duas
et t̄nsitoris consolai r̄emuit ip̄e
p̄f̄o sibi sub̄hit celestis ga gr̄az
consolacōnis. **E**rrat oīno si quis

celestem illā dulcedmē huic tmei
 dñū illud balsamū huic veneno
 trāsmata illa spūs miseri posse
 huiusmodi illecebris arbitratur
Reddas te illū meacissimū spm
 posse susape nisi carnis istis cō
 placōmibz funditus renūtiaveris
Reuca tū mcepis tristitia imple
 bit cor tuū. sed si pseucauis tristi
 tia tua conuertetur in gaudiū.
Tūc enī purgabitur affectus et
 volūtas renouabit ut omnia que
 prius difficilia ymo impossibilia
 videbantur tū mltā pcurramtur
 dulcedme et auditate. **S**ā qui
 tales sūt qui nō solū magna nō
 sensentiūt s; in mira cordis di
 latione dilatatōne cōmorant.

Ambrosius in l. de uirginitate. Oia
nob' tristis factus est. Si vulnus cu-
rare desideras medicus est. si febru-
bus estuas fons est. Si grauatis
iniquitate iustus est. si auxilio in-
diges uirtus est. Si celū desideras
uia est. si mortē times uita est. Si
tenebras fugis lux est. si abū que-
ris alimentū est. Gustate igitur
& uidete quā suauis est dñs.

Oberlinus. Desideat ceruus fo-
rem. cecus lumē afflictus pacē
eger sanitatē esuriēs abū. pidi-
tans portū & omīs natūa fme
ppriū. Sup omīa uero desideat
āma scā deū. Vnde Augustin⁹
Feasti nos dñe ad te et inquietū
est cor nostrū donec requiescat i te.

Tps ad dnm loquens ait Signatu e
 e sup nos lumē vultus tui dñe. In-
 muiat in hoc ppha om̄ hōm̄ menti
 a fonte etne legis ingematu eē nā
 le lumē quo dñudicam̄ nū vix
 et flm̄ in speculabilibz. nū bonū &
 malū in agibilibz. nē quisq; huic lū
 sine remuneratione p̄t reluctari

Ite Om̄ia dñe in sapia fecisti dicit ps
 Quasi dicit Om̄ia in quado artificio
 sa ordinacone instituta. Ad sapiens
 est ordinae p̄nc phozp dñe ait in p
hemio methaphi. Et qd etia dicit
 sapiens Om̄ia in mensura mō et
 pondē fecisti. Et idem sub alijs v̄bis
 Om̄ia in mō spē & ordine cōdidisti.

Bernardus.

Proclatatur in deliciis castitas. in
intulo quo beatus. caritas in hoc neq;
seculo. Fugite de medio babilonis.
fugite et saluate animas vestras. Conola-
te ad verbes refugij v' possitis de pre-
teritis age p'miaz et in p'nti obtinere
gr'am et futuram glam p'stolai. Non
vos retardoz constia p'itorz qz v' illa
h'ndavit h'ndare gra consuevit.
Non p'me ipa anstetias + detreat
neq; em condigne sut passiones
h'ng tempis ad p'terita culpa que
remittit. no ad p'nta consolatoris
gr'am q' mittit. non ad futuram
glam que p'mittit nob. Si verbis
no creditis opibz credite. exemplis
acq'escite plimoz. Currit vndiq;
p'iores ad p'miam et na pit et co

Suetudina Delicati. ex tiorē om̄o as
 pitatē nō reputāt ut exasperate cō
 scie lemant. Nichil credentibz impos
 sibile. nil amantibz difficile. nil aspon
 nitibz. nil arduum hūilibz repēri
 tur quibz et grā fert auxiliū. *iii*

Idem. Qm̄ pauca post te o dñe re
 volūt tū tamē ad te puenire nemo
 qui nolit. hoc scientibz tūctis q̄ delcā
 tiones in dextera tua vsqz in finem
 Et p̄ptea om̄s volūt te frui at nō
 ita et ymitā. Conregnare cupiūt
 s̄ nō compati. Non em̄t quere q̄
 tamē desiderant inuenire. *iiii*